檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張怡婷

電話：7531878

電子信箱：iti168@yahoo.com.tw

受文者：彰化縣立大城國民中學

發文日期：中華民國107年10月15日

發文字號：府教學字第1070361397號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫(電子檔1個)(0361397A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本縣107學年度輔導團科技領域「科技領綱與課程轉

化教學與實作工作坊」計畫乙份，請查照。

說明：

一、依據本縣縣立大城國民中學107年10月12日彰城國中教字

第1070003764號函辦理。

二、本案訂於107年10月19日及31日假彰安國中辦理。

三、請貴校惠予參加人員公(差)假登記，全程參與者核予研習

時數每場次6小時，2場次共12小時。

四、聯絡人：專任輔導員郭孟倉(0986-453788)。

正本：本縣各國民中學

副本：本縣教師研習中心(含附件)、本府教育處 2018-10-15
15:51:15

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1070003831

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/10/16

■■■■■■■有附件